
Avustuspäätös / Kestävän kehityksen tiekartta- hanke 
 
Sivla 27.10.2022 § 125  
975/02.05.02/2022 
   
  
 
 Valmistelu johtava rehtori Juha Damskägg p. 040-836 1604 

kehittämispäällikkö-opistojen rehtori Sini Käkönen p. 040-751 4731 
 
Opetushallituksesta oli ajalla 9.5.-14.6.2022 haettavana valtion 
erityisavustus perusopetuksen ja toisen asteen ilmasto- ja 
kestävyyskasvatukseen. Ilmasto- ja kestävyyskasvatuksen 
kehittämishankkeen tavoitteena on tukea peruskoulujen, lukiokoulutuksen 
ja ammatillisen koulutuksen järjestäjien toimintakulttuurin muutosta kohti 
ekologisesti kestävämpää elämäntapaa ja vahvistaa oppijoiden 
ilmastonmuutoksen hillintään ja siihen sopeutumiseen liittyviä tietoja, 
taitoja ja asenteita. Ilmasto- ja kestävyyskasvatuksen vahvistaminen liittyy 
koulujen ja oppilaitosten toimintakulttuurin muutokseen 
kokonaisvaltaisesti. Tavoite on, että kestävyystavoitteet läpäisevät 
opetuksen ja koulutuksen järjestäjän toiminnan kattavasti. 
 
Muuramen kunta jätti hakemuksen hankkeeseen Kestävän kehityksen 
tiekartta. Jämsän kaupungin lukiokoulutus on hankkeessa 
yhteistyökumppanina. Myös Okka-säätiö tulee olemaan mukana 
hankkeessa. OKKA-säätiö on vuonna 1997 perustettu yleishyödyllinen 
säätiö. Säätiön tarkoituksena on toimia opetus-, kasvatus- ja 
koulutusalojen kehittämiseksi, vaikuttavuuden lisäämiseksi, arvostuksen 
kohottamiseksi, tieteellisen tutkimuksen edistämiseksi ja taidekasvatuksen 
tukemiseksi. 
 
Hankkeen tavoitteina on: 
1. Lukiokoulutuksen kestävyysosaamisen tiekartta: 

Oppilaitoksen toimintakulttuurin ilmasto- ja kestävyysosaamisen ja 
pedagogiikan kehittäminen vahvistamaan arjen kestävyyskasvatusta 
eurooppalaisen kestävyysosaamisen viitekehykseen (GreenComp) 
nojaten. Luodaan kestävyysosaamisen kolmivuotinen opiskelupolku 
ryhmänohjaukseen. 
 

2. Kestävyysosaamisen opiskelupolun vaikuttavuuden seuranta: 
- opiskelijan kestävyysosaamisen tavoitetason määrittely 
- opiskelijan kestävyysosaamisen kehittymisen seuranta   
kolmivuotisen opiskelupolun päättyessä  
- oppilaitoksen toiminnan kehittäminen 
- opiskelupolun kehittäminen 
 

3. Kestävän kehityksen edistäminen ja huomioiminen laaja-alaisesti 
lukioyhteisössä. Toisilta oppiminen lukioiden ja Okka-säätiön kesken. 

 
  
 



 
 

Kestävyysosaaminen tarkoittaa niitä tietoja, taitoja ja asenteita, joita 
tarvitsemme kestävämpään elämänmuotoon siirtymiseksi.  Tällaista 
osaamista tarvitaan sekä jokaiselta ihmiseltä että yhteisöiltä. Hankkeen 
aikana tullaan kehittämään testi opiskelijan kestävyysosaamisen 
arviointiin. 
 
Hankkeen teemat tukevat lukiokoulutuksen opetussuunnitelmaa ja 
valmistelussa olevan kaupungin ympäristöohjelman toteuttamista. 

 
Avustusta haettiin yhteensä 56 000 euron suuruiselle hankkeelle.  
 
Avustuspäätös tuli 16.9.2022. Opetushallitus päätti myöntää avustusta 
45 002 €. Avustuksen käyttöaika alkaa heti ja päättyy 31.5.2024. 
Hankkeessa on 10 %:n omarahoitusosuus. Jämsän lukiokoulutuksen 
omarahoitusosuus on 2 250 euroa.  
 
Kehittämispäällikkö-opistojen rehtori Sini Käkönen selvitti asiaa 
kokouksessa. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Jämsän kaupungin hallintosäännön § 26 mukaan sivistyslautakunta 
päättää avustuksista ja kehittämishankkeisiin osallistumisesta 

 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy osallistumisen Kestävän kehityksen tiekartta-
hankkeeseen 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Kehittämispäällikkö-opistojen rehtori Sini Käkönen ja johtava rehtori Juha 
Damskägg saapuivat klo 15.30 ollen läsnä asian käsittelyn aikana. 

 
 


